股票予以解除限售。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2020 年 11 月 17 日；

2、公司第三期限制性股票激励计划第二个限售期可解除限售的

限制性股票数量为 504,413 股，占公司股本总额的 0.0856%；其中，

实际解除限售并可上市流通股份数量为 267,969 股，占公司总股本的

0.0455%。

3、授予完成时股份的上市日期为 2017 年 11 月 13 日。

4、本次符合解除限售条件的激励对象共 2 人，其中高级管理人

员 1 人。

第三期限制性股票激励计划第二个解除限售期可解除限售限制

性股票的激励对象及其可解除限售的股票数量如下：

姓名 职务

已获授予

限制性股

票数量

（股）

已回购注

销限制性

股票数量

（股）

已解除限

售限制性

股票数量

（股）

本次可解

除限售限

制性股票

数量（股）

本次可上

市流通股

票数量

（股）

本次解锁

数量占其

已获授限制

性股票比例

剩余未解

除限售限

制性股票

数量（股）

SHENG DAN

（盛丹）

董事、常务

副总经理
630,516 0 315,258 315,258 78,814 50.00% 0

付红伟 质量总监 378,310 0 189,155 189,155 189,155 50.00% 0

合计 1,008,826 0 504,413 504,413 267,969 50.00% 0

7

五、本次解除限售后的股本结构变动表

注：1 尾数差为四舍五入造成。

2 由于 SHENG DAN （盛丹）为公司董事、常务副总经理，其可实际上市流通股数为可解限股数的 25%，

315,258*25%=78814.5 股（舍去尾数），加上质量总监付红伟（非董监高）的可解除限售股数 189,155 股，

实际解除限售并可上市流通股份数量为 267,969 股。

六、备查文件

1、北京九强生物技术股份有限公司第四届董事会第四次会议决

议；

2、北京九强生物技术股份有限公司第四届监事会第四次会议决

议；

3、北京九强生物技术股份有限公司独立董事《关于公司第四届

董事会第四次会议相关事项的独立意见》；

4、北京市中尊律师事务所《北京市中尊律师事务所关于北京九

强生物技术股份有限公司第三期限制性股票激励计划第二个解除限

售期解除限售条件成就的法律意见书》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

股份性质
变动前股份数量

（股）
比例

本次变动股份数

量（股）

变动后股份数量

（股）
比例

一、限售条件流通股/

非流通股
259,389,509 44.0392% -267,969 259,121,540 43.9937%

高管锁定股 171,675,794 29.1471% 236,444 171,912,238 29.1873%

首发后限售股 87,209,302 14.8064% 0 87,209,302 14.8064%

股权激励限售股 504,413 0.0856% -504,413 0 0.0000%

二、无限售条件流通股 329,607,736 55.9608% 267,969 329,875,705 56.0063%

三、总股本 588,997,245 100.0000% 0 588,997,245 100.0000%

8

北京九强生物技术股份有限公司董事会

2020年 11 月 13 日